
58EB48030B9A860351CB473927F30959CB3B5C6D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 292/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 292/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 292/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 87 z dnia
11.09.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 754 Rozdz. 75411 § 2110 o kwotę 33.236 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 754 Rozdz. 75411 § 4060 o kwotę 33.236 zł

z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat pieniężnych za ponadnormatywny czas służby za
I półrocze 2014 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


